

11.01.2018 Sağlık Bilimleri Enstitüsü YDYS Sonuçları



	Sıra No
	Öğr.No
	Adı Soyadı
	SONUÇ

	1
	306
	MUSTAFA BAHADIR GÖK
	50

	2
	310
	FİGEN SAYGILI
	43,75

	3
	329
	MENDERES YİĞİT
	42,5

	4
	330
	ALPER KEMAL ANGIN
	40

	5
	315
	HİLAL AKDAĞ
	32,5

	6
	314
	GİZEM ÇALIŞKAN
	31,25

	7
	313
	İPEK CAN
	31,25

	8
	322
	ARMAĞAN UKŞUL
	31,25

	9
	305
	NEŞE SEVER
	28,75

	10
	324
	AYŞE NUR YILDIRIM
	27,5

	11
	316
	ÖZGE DENİZ TURGUTOĞLU
	26,25

	12
	302
	YUSUF ERDİNÇ
	26,25

	13
	328
	BAYRAM DAĞHAN
	23,75

	14
	323
	SEVDA BOZKURT
	22,5

	15
	307
	YAŞARBUĞRA YAĞLI
	22,5

	16
	309
	İLHAN KARABURUN
	22,5

	17
	320
	LEYLA KAYA
	18,75

	18
	327
	İKLAY ÇINKIR
	18,75

	19
	318
	DİDEM BALKAN
	17,5

	20
	319
	HATİCE ÇALIŞKAN
	17,5

	21
	326
	İFAKET MEŞEALAN
	17,5







 
YABANCI DİL SINAVLARI EŞDEĞERLİK TABLOSU
 
	ADÜ
YABANCI DİL
YETERLİLİK SINAVI
(YDYS)
		YDS

	ÜDS

	KPDS


 
 
	TOEFL
IBT
	PTE
Akademik
		DELF

	DALF


 
 
		TELC
Deutsch

	Goethe
Institut


 
 

	50-54
	40-44
	48-53
	30-37
	 
	 

	55-59
	45-49
	54-59
	38-44
	
	

	60-64
	50-54
	60-65
	45-49
	
	

	65-69
	55-59
	66-71
	50-54
	
	

	70-74
	60-64
	72-77
	55-66
	DELF B2
	B2 / Sehr Gut

	75-79
	65-69
	78-83
	67-70
	
	C1

	80-84
	70-74
	84-89
	71-74
	
	

	85-89
	75-79
	90-95
	75-77
	
	

	90-94
	80-84
	96-101
	78-80
	DALF C1
	

	95-100
	85-89
	102-107
	81-83
	
	C2

	
	90-100
	108-120
	84-90
	DALF C2
	


 
                              
Bu eşdeğerlilik tablosunda listelenmeyen diğer sınavlar ve eşdeğerlilik bilgileri ÖSYM Yabancı Dil Eşdeğerlikleri dokümanındadır.
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